● 上网公告文件

《上海汉盛律师事务所关于东珠生态环保股份有限公司 2024年年度股东会的法律意见
书》

● 报备文件
《东珠生态环保股份有限公司2024年年度股东会决议》

东珠生态环保股份有限公司
关于签订工程项目合同的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗
漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 合同类型及金额：

《老挝人民民主共和国占巴塞省土地整理EPC工程总承包合同》，暂估签约合同价（含税）
为：￥3,500,000,000.00元（大写：叁拾伍亿元整）。

● 合同生效条件：合同经双方签字或盖章后成立，并自双方签字或盖章之日起生效。
● 对上市公司当期业绩的影响：
1、上述合同为公司首个海外项目，合同的签订有利于提升公司国际化程度，提高企业知

名度，进一步提升公司核心竞争力，为公司后续海外项目的开拓提供更多的经验。
2、上述合同的签订有利于公司扩大经营规模，将对当期和未来业绩产生积极影响，有利

于提升公司的持续盈利能力。
3、上述合同的履行不会对公司业务的独立性构成影响，不会因履行上述合同而对上述合

同当事人形成依赖。
● 特别风险提示：

[...]

（2）工程承包范围：主要包括：①勘察设计(设研院承包范围):土地清查、可行性研究报告
编制、项目勘察和设计(含勘察测绘、施工图设计、预算编制、规划调整及报批等)、竣工图绘制

及竣工资料编制、工程结算编制等范围；②工程施工(东珠生态承包范围):经确认的施工图设
计范围内的项目采购、施工、竣工、移交、保修 等工作，并对承包工程的质量、安全、环保、进
度、造价等负责。

（3）工程地点：老挝人民民主共和国占巴塞省（具体范围以发包人提供的土地合法性文件
及其工程实施范围边界为准)；

（4）暂估签约合同价（含税）：￥3,500,000,000.00元（大写：叁拾伍亿元整)；
（5）资金来源：发包人自筹
（6）工期总日历天数：1095天（3年），工期总日历天数与计划日期计算的工期天数不一致

的，以工期总日历天数为准。
（二）合同对方当事人情况发包人与公司之间不存在关联关系。
二、合同主要条款
（一）发包人违约
1、发包人违约的情形
(1)因发包人原因未能在计划开工日期前7天内下达开工通知的；
(2)因发包人原因未能按合同约定支付合同价款的；
(3)发包人违反变更的范围相关约定的，自行实施被取消的工作或转由他人实施的；
(4)发包人提供的材料、工程设备的规格、数量或质量不符合合同约定，或因发包人原因导